
Smlouva o výkonu umělecké činnosti provedením 

vystoupení výkonných umělců uzavřená 

 
                                                                 mezi 

 

Julií Jurištovou  

tel. xxx  

adresa: Ke Krči 24, 147 00 Praha 4, e-mail: xxx 

IČ: 68839324  

DIČ: xxx (Julie Jurištová je plátcem DPH)  

bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha 4 - Novodvorská 

č. účtu: 74536369 / 0800   

                                                    a 

 

pořadatelem:                        Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 

adresa:                                    tř. Svobody 33 

                                               779 00 Olomouc  

zastoupeným:                         Ing. Davidem Gernešem, ředitelem divadla               

tel.                                          xxx 

IČ:                                          00100544 

DIČ:                                       CZ00100544 

bankovní spojení:                  Komerční banka Olomouc, a. s. 

č. účtu:                                   331811/0100 

 

                                    I. Závazky Julie Jurištové 

 
Julie Jurištová se zavazuje uskutečnit představení Divadelní společnosti Julie Jurištové:   

 

Název:                                   Čertův švagr 

Autor:                                    Dana Bartůňková na motivy B. Němcové, hudba Radim Linhart 

Datum:                                  6. března 2022 

Začátek:                                10.00 a 14.00 hod. 

Místo konání:                        Moravské divadlo Olomouc 



 

II. Platební podmínky 
 

         Za realizaci uhradí pořadatel:   převodem  

honorář:         53.000 Kč fix, včetně dopravy a DPH, za obě představení 

doprava: 0 Kč                                                       

autorské honoráře:                           Dilia 8% 

další náklady:                                   žádné 

 

 

III. Závazky pořadatele  
 

         Pořadatel na svůj náklad zajistí: 

přípravu na představení po technické a bezpečnostní stránce 

spolupráci 1 místního technika při vykládání, stavbě, bourání a nakládání dekorace 

světlo a zvuk do jedné kabiny, zadní odposlechy a 3 tahy 

spolupráci osvětlovače a zvukaře s technikem společnosti (kontakt xxx, tel. xxx) 

pořadatelskou, pokladní, technickou a požární službu  

přístup ke stavbě dekorace cca 2 hod. před začátkem představení 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

Pokud by představení nemohlo být z vážných důvodů uskutečněno, je pořadatel 

povinen vyrozumět o tomto Julii Jurištovou nejpozději 14 dnů před datem konání představení 

a odstoupit od smlouvy. Pokud by nedošlo k odvolání představení v této lhůtě a představení se 

neuskutečnilo z jakýchkoliv příčin ležících na straně pořadatele, je povinen nahradit Julii 

Jurištové všechny prokazatelné výlohy spojené s jednáním podle této smlouvy. 

Neuskuteční-li se představení z důvodů ležících na straně Julie Jurištové, sjednají 

strany náhradní termín představení za stejných podmínek. Nedojde-li k této dohodě, nebo 

nedohodnou-li se strany jinak, zaplatí Julie Jurištová pořadateli prokazatelně vynaložené 

náklady. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží Julie Jurištová a 1 pořadatel. 

 

 

 

        V Praze dne 7. prosince 2021                                              V ……………. dne ……..  

 

 

 

                Julie Jurištová                                                                   za pořadatele 

 


